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معاونین محترم سازمان مرکزی

روسای محترم استان ها /دانشکده ها/ آموزشکده ها و ...
با سلام و احترام

         بدینوسیله بخشنامه بیمه مکمل درمان سال ۱۴۰۵ دانشگاه ملی مهارت به پیوست ارسال         
می گردد. مهلت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۰۴ و از طریق سامانه مروارید به

آدرسhttps://hr.tvu.ac.ir  میباشد . 
بر این اساس در راستای شفافسازی و پاسخگویی مستند به دغدغههای همکاران محترم در
خصوص فرآیند تعیین نرخ حقبیمه و سطح تعهدات سال جدید، به استحضار میرساند که این
فرآیند تحت نظارت مستقیم بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شرح ذیل نهایی گردیده است:

١-شمول نرخگذاری بر اساس تعداد نفرات آییننامه ۹۴ شورایعالی بیمه :
مطابق با بخشنامههای نظارتی بیمه مرکزی و متن صریح ماده ۱۱ آییننامه ۹۴ مصوب شورایعالی
بیمه، قراردادهای بیمه درمان با جمعیت بالای ۱۰ هزار نفر، از دایره نرخگذاری رقابتی شرکتهای

بیمه خارج شده و مشمول نرخ فنی تکلیفی از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. 
این مجموعه طی رایزنیهای گسترده در عالیترین سطوح، تلاش نمود تا با ارائه مستندات، قرارداد
دانشگاه را از شمول این محدودیت خارج نماید؛ لیکن با توجه به پافشاری نهاد ناظر بر اجرای قانون،
نرخ مذکور به عنوان حداقل نرخ فنی و واحد به تمامی شرکت های بیمه ای ابلاغ شد. لذا طبق
قانون، هیچ شرکت بیمهای اجازه و اختیار ارائه نرخی کمتر از این مبلغ را نداشته و همگی موظف
صرفاً بر اساس نرخ ارائه شده توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به صدور بیمهنامه 

میباشند.

٢-شمول وضعیت فرانشیز و مدیریت هزینه حق بیمه :
در طراحی قرارداد امسال، جهت جلوگیری از افزایش غیرمتعارف حقبیمه ماهیانه، فرانشیز قرارداد
۲۰ درصد تعیین شده است. شایان ذکر است که در مراجعه به مراکز طرف قرارداد ، بیمه پایه سهم
معمولاً معادل همان مبلغ فرانشیز است تا سقف مجاز پرداخت مینماید و بدین ترتیب خود را که 
عملاً هزینهای بابت فرانشیز در خدمات بستری و پاراکلینیکی و ... از بیمه شده اخذ نخواهد شد. بر
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این اساس انتخاب فرانشیز ۱۰ درصدی موجب افزایش چشمگیر نرخ حق بیمه و تحمیل هزینه 
مضاعف بر دوش همکاران خواهد شد.

٣-مقایسه تعهدات و نرخ نسبت به سال گذشته:
علیرغم محدودیتهای نرخگذاری طبق آئین نامه مذکور، سقف مجموع تعهدات افزایش چشم گیر 
چندین برابری نسبت به سال گذشته داشته است .با عنایت به اینکه نرخ مذکور ابلاغیه صریح و 
مستقیم بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و رقابت قیمتی میان شرکتها به موجب قانون 
امکان پذیر نمی باشد، انتخاب شرکت بیمه ایران صرفاً بر اساس شاخصهای کیفی و توانگری مالی 

و پراکندگی شعب و مراکز درمانی طرف قرارداد صورت گرفته است.
خواهشمند است دستور فرمایید در خصوص اطلاع رسانی گسترده به همکاران آن مجموعه اقدامات 

لازم صورت پذیرد.

رونوشت:
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